

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

Jornal Oficial

Lei nº 194/90, de 27 de Abril de 1990 Período: 06 a 10 de Junho de 2016 Tiragem: 25 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2016

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00024/2016, que objetiva: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ESTUDANTES DA ZONA RURAL PARA SEDE DO MUNICIPIO.; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: JOSÉ ROBERTO ALVES DOS SANTOS - R\$ 60.020,00.

São José do Sabugí - PB, 07 de Junho de 2016 IRACEMA NELIS DE ARAÚJO DANTAS - Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

Origem:Tomada de Preço nº 006/2015

Objeto: EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE MATA-BURROS NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO, CONFORME PLANILHA ANEXA.

Aditivo: Prazo Contratual fica prorrogado até 17/07/2016 Contratante: Prefeitura Municipal de São José do Sabugí Contratada: CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE LIMPEZA C.R.C. LTDA - ME

Recursos Financeiros: 04.000 - SECRETARIA DE AGRICULTURA - 26.782.3005.1006 - CONSTRUÇÃO DE PASSAGENS MOLHADA E MATA-BURROS - 4490-51 -RECURSOS PROPRIOS.

Data da Assinatura: 08 de Junho de 2016

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00026/2016

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00026/2016, que objetiva: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS, MEDIANTE REQUISIÇÃO; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - R\$ 49.560,00; JOSÉ JOELSON DOS SANTOS FILHO - R\$ 44.320.00.

São José do Sabugí - PB, 08 de Junho de 2016 IRACEMA NELÍS DE ARAÚJO DANTAS – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ D SABUGÍ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO, MEDIANTE REQUISIÇÃO.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00017/2016.
DOTAÇÃO: 02.000 GABINETE DO PREFEITO - 03.000 - SECRETRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - 04.000 - SECRETARIA DE AGRICULTURA - 05.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - 08.000 - SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA - 09.000 - SECRETARIA DA MULHER - 10.000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 11.000 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - 4490-52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - RECURSOS PROPRIOS.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2016 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do Sabugí e: CT № 00025/2016 - 09.06.16 - VLADMIR DE MATOS LEITÃO - R\$ 53.700,00

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE ESTUDANTES DA ZONA RURAL PARA SEDE DO MUNICIPIO.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00024/2016. DOTAÇÃO: 05.000 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - 3390-39 - OUTROS SERVIÇOS DE TECEIRO PESSOA JURIDICA - 3390-36 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FISICA - RECURSOS PROPIOS/GOVERNO DO ESTADO. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2016 PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do Sabugí e: CT Nº 00032/2015 - 09.06.16 - JOSÉ ROBERTO ALVES DOS SANTOS - R\$ 60.020,00

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS, MEDIANTE REQUISIÇÃO.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00026/2016. DOTAÇÃO: 02.00 - GABINETE DO PREFEITO - 03.00 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - 04.00 - SECRETARIA DE AGRICULTURA - 05.00 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - 08.00 - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - 09.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER - 10.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 11.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 11.00 - FUNDO MUNICIPAL DE CONSUMO - RECURSOS PROPIOS. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2016

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São José do Sabugí e:

CT Nº 00034/2016 - 10.06.16 - JOSÉ JOELSON DOS SANTOS FILHO - R\$ 44.320,00

CT № 00035/2016 - 10.06.16 - ALIGRAF SERVIÇOS GRAFICOS LTDA - R\$ 49.560,00

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00028/2016

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Francisco Vicente de Morais, 122 - Centro - São José do Sabugí - PB, às 08:00 horas do dia 23 de Junho de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA OS FESTEJOS JUNINOS DE SÃO PEDRO DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ EM PRAÇA PÚBLICA. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 34671028. Email: pmsabugi@hotmail.com

São José do Sabugí - PB, 09 de Junho de 2016 ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00029/2016

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Francisco Vicente de Morais, 122 - Centro - São José do Sabugí - PB, às 11:00 horas do dia 23 de Junho de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS DESTINADO A FROTA LEVE, MEDIANTE REQUISIÇÃO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 34671028. Email: pmsabugi@hotmail.com

São José do Sabugí - PB, 09 de Junho de 2016 ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00030/2016

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Francisco Vicente de Morais, 122 - Centro - São José do Sabugí - PB, às 14:00 horas do dia 23 de Junho de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE PAÉS E DERIVADOS, MEDIANTE REQUISIÇÃO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Telefone: (083) 34671028. Email: pmsabugi@hotmail.com

São José do Sabugí - PB, 09 de Junho de 2016 ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficial

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGÍ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00031/2016

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Francisco Vicente de Morais, 122 - Centro - São José do Sabugí - PB, às 16:00 horas do dia 23 de Junho de 2016, licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, MEDIANTE REQUISIÇÃO. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Portaria nº 24. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 34671028.

Email: pmsabugi@hotmail.com

São José do Sabugí - PB, 09 de Junho de 2016 ALIXANDRE ASSIS RAMOS - Pregoeiro Oficial